

**MAAKUNTA- JA SOTE-UUDISTUKSEN VALMISTELUA TUKEVAN  
KONSULTTIPALVELUN HANKINTA: HR -VALMISTELUN TUKI**

Maakunta- ja sote-uudistuksessa perustetaan uudet maakunnat, uudistetaan sosiaali- ja terveydenhuollon rakenne, palvelut ja rahoitus sekä siirretään maakunnille uusia tehtäviä. Uudistuksen on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2021 alkaen. Maakuntien liitot koordinoivat uudistusta ja hallinnoivat valtion myöntämiä avustuksia.

Hallituksen reformissa korostetaan työnantajien ja työntekijäjärjestöjen vastuuta uudistuksen henkilöstöviestinnästä. Henkilöstön on tärkeä saada tietoa valtakunnallisen valmistelun etenemisestä ja muutoksen toimeenpanosta alueilla. Henkilöstön osallistuminen alueelliseen valmisteluun on tärkeää. Työpaikkojen luottamushenkilöiden merkitys henkilöstölle viestimisessä korostuu muutoksessa.

Päijät-Hämeessä uudelle maakunnalle siirtyy eri organisaatioista n. 8500 työntekijää, mikä tarkoittaa yhteistä henkilöstösuunnittelutyötä. Päijät-Hämeen HR – valmistelun työryhmä koostuu henkilöstön luovuttavien/siirtyvien organisaatioiden henkilöstövastavista sekä työntekijäjärjestöjen edustajista. Henkilöstövalmistelun alussa on HR -työryhmän ensisijaisesti yhteisesti ratkaistava seuraavat asiat:

- henkilöstöviestintä ja -osaaminen
- henkilöstön osallistaminen/osallistuminen.

HR -työryhmän kehittämistyön tueksi tarvitaan ulkopuolista asiantuntemusta, jonka avulla luodaan yhteinen pohja henkilöstötoiminnan valmisteluun henkilöstöviestinnälle ja henkilöstön osallistumiselle.

Yritysvalmentaja Tuija Tähtinen Valmennuksen Vireestä tarjoaa Päijät-Hämeen maakunta- ja sote-uudistuksen henkilöstövalmistelua tukevaa konsulttipalvelua. Neljä työpajaa sisältävän konsulttipalvelun hinta on 7 700€ (+ alv24 %). Järjestäjän valmistelua tukevan konsulttipalvelujen hankinta sisältyy UusiPH –valmistelun syksyn toteutussuunnitelmaan ja hankinnalle on varattu rahoitus VM:n myöntämästä valmistelurahoituksesta.

Päätös:

Päätän hankkia maakunta- ja sote-uudistuksen HR -valmistelua tukevan konsulttipalvelun Valmennuksen Vire Oy:ltä suunnitelman mukaisena hintaa 7700€ (+ alv 24%). Hankinta maksetaan maakunta- ja sote-uudistuksen erillisrahoituksesta.

Seppo Huldén  
vt. maakuntajohtaja

Tiedoksi:

- asianomainen
- maakuntahallitus

Päätöksentekovaltuus:

\_\_\_ hallintosääntö § \_\_\_